
 

Kulturně- historická exkurze do Španělska 

Letos na podzim se studenti současné kvarty , kvinty a druhého ročníku zúčastní exkurze do Španělska.  Abychom 
zajistili bezpečný průběh zájezdu, tak jsme stejně jako vloni  využili nabídky cestovní agentury Wisnar. Studenti 
budou ubytováni ve městečku Calella, odkud budeme každý den vyrážet poznávat Barcelonu. Program připravujeme 
velice  pestrý, detailně o něm budeme informovat na našem webu  a také na schůzce pro rodiče účastníků zájezdu, 
která se bude konat v průběhu měsíce dubna.  

 

 HOTEL BON REPOS  -  tento hotel se nachází asi 200  - 350 metrů od moře a starého města Calelly. Můžete se odtud 
snadno vypravit do Barcelony a Girony.  

Strava: k dispozici je bufetová restaurace, která podává denní jídla  

Pokoje: dvoulůžkové pokoje s možnostmi dalších dvou přistýlek. Koupelna, WC. Balkon za příplatek. 

Vybavení: dva bazény obklopené velkou terasou, zahradou a stromy. Restaurace, bar, recepce otevřená 24 hodin 
denně, terasa, výtah, topení, klimatizace společných prostor,  

                                                                                                                             

                                                                        

 

 

 

 

Termín:  27.09. – 04.10.2012 

Cena na osobu  při ubytování na pokoji  obsazeném 2 osobami:    14.990 Kč    

Letenka + taxy + transfer =  8.000 Kč   + pobyt  = 6.890 Kč 

Cena na osobu při ubytování na pokoji  obsazeném 3 osobami:    13.890 Kč 

Letenka + taxy + transfer =  8.000 Kč   + pobyt  = 5.890 Kč 

Cena na osobu při ubytování na pokoji  obsazeném 4 osobami:    12.590 Kč * (2 dospělí +2 děti, nebo 4 dětina 
pokoji)  

Letenka + taxy + transfer =  8.000 Kč   + pobyt  = 4.590 Kč 

Možné příplatky:  Příplatek za balkon  190 Kč na osobu a den. 

Cena na osobu zahrnuje: 

7 x ubytování , 7 x polopenzi, letenku, letištní taxy, transfer z letiště na hotel a zpět, zákonné pojištění CK, DPH. 

V případě potřeby je k dispozici asistenci místní agentury. 

Cena nezahrnuje pojištění LVZ a storna. 


